
Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés

Historique de la séance
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 1/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 61 ANCELIN Paul

Pass 4 1:16.324

Pass 20 2:27.407 1 1:11.083 **

Pass 36 3:37.205 2 1:09.798 **

Pass 51 4:47.366 3 1:10.161

Pass 65 5:58.671 4 1:11.305

Pass 80 7:11.894 5 1:13.223

Pass 94 8:22.119 6 1:10.225

Pass 108 9:31.453 7 1:09.334 *

Pass 123 10:40.252 8 1:08.799 *

Pass 137 11:56.127 9 1:15.875

Pass 152 13:11.064 10 1:14.937



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 2/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 62 KELLEWAY Simon

Pass 9 1:33.668

Pass 24 2:48.394 1 1:14.726 *

Pass 40 4:01.139 2 1:12.745 *

Pass 54 5:13.033 3 1:11.894 *

Pass 70 6:21.811 4 1:08.778 *

Pass 85 7:29.805 5 1:07.994 **

Pass 98 8:38.636 6 1:08.831

Pass 112 9:46.145 7 1:07.509 **

Pass 126 10:56.276 8 1:10.131

Pass 140 12:04.647 9 1:08.371

Pass 153 13:12.303 10 1:07.656

Pass 164 14:24.164 11 1:11.861

Pass 175 15:31.672 12 1:07.508 *

Pass 182 16:44.156 13 1:12.484

Pass 189 17:55.097 14 1:10.941

Pass 197 19:02.122 15 1:07.025 **

Pass 205 20:10.069 16 1:07.947



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 3/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 PITEL Jean Bruno

Pass 8 1:32.125

Pass 28 2:57.973 1 1:25.848 *

Pass 44 4:15.994 2 1:18.021 *

Pass 60 5:31.269 3 1:15.275 *

Pass 77 6:46.953 4 1:15.684

Pass 92 8:02.797 5 1:15.844

Pass 107 9:17.340 6 1:14.543 *

Pass 121 10:34.419 7 1:17.079

Pass 136 11:49.830 8 1:15.411

Pass 151 13:10.019 9 1:20.189

Pass 166 14:25.644 10 1:15.625

Pass 176 15:40.652 11 1:15.008

Pass 185 16:51.921 12 1:11.269 *

Pass 193 18:09.723 13 1:17.802

Pass 200 19:23.574 14 1:13.851

Pass 208 20:36.304 15 1:12.730



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 4/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 SCHNEIDER Laurent

Pass 12 1:38.138

Pass 27 2:56.735 1 1:18.597 *

Pass 43 4:13.317 2 1:16.582 *

Pass 59 5:27.875 3 1:14.558 *

Pass 75 6:42.924 4 1:15.049

Pass 91 7:56.587 5 1:13.663 *

Pass 105 9:11.706 6 1:15.119

Pass 119 10:25.759 7 1:14.053

Pass 133 11:41.149 8 1:15.390

Pass 147 12:55.992 9 1:14.843

Pass 161 14:09.778 10 1:13.786

Pass 172 15:23.167 11 1:13.389 *

Pass 180 16:39.320 12 1:16.153

Pass 191 17:59.284 13 1:19.964

Pass 198 19:15.026 14 1:15.742

Pass 206 20:30.095 15 1:15.069



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 5/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 65 REYNOLDS Charles David

Pass 13 1:40.305

Pass 29 3:00.644 1 1:20.339 *

Pass 45 4:26.593 2 1:25.949

Pass 61 5:35.298 3 1:08.705 **

Pass 76 6:44.856 4 1:09.558

Pass 93 8:14.894 5 1:30.038

Pass 109 9:36.442 6 1:21.548

Pass 124 10:45.075 7 1:08.633 *

Pass 139 11:59.629 8 1:14.554

Pass 154 13:26.504 9 1:26.875

Pass 167 14:42.581 10 1:16.077

Pass 178 15:50.144 11 1:07.563 *

Pass 187 17:15.364 12 1:25.220



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 6/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 66 THOMAS Esser

Pass 15 1:47.346

Pass 32 3:11.837 1 1:24.491 *

Pass 49 4:37.329 2 1:25.492

Pass 66 6:03.460 3 1:26.131

Pass 83 7:24.265 4 1:20.805 *

Pass 99 8:43.759 5 1:19.494 *

Pass 114 10:01.806 6 1:18.047 *

Pass 131 11:21.188 7 1:19.382

Pass 146 12:41.152 8 1:19.964

Pass 160 13:59.782 9 1:18.630

Pass 170 15:18.599 10 1:18.817

Pass 179 16:37.154 11 1:18.555

Pass 190 17:57.529 12 1:20.375

Pass 199 19:16.408 13 1:18.879

Pass 207 20:36.065 14 1:19.657



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 7/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 VOIGT Tammo

Pass 10 1:34.904

Pass 26 2:53.278 1 1:18.374 *

Pass 42 4:04.824 2 1:11.546 *

Pass 57 5:18.446 3 1:13.622

Pass 72 6:31.711 4 1:13.265

Pass 88 7:43.168 5 1:11.457 *

Pass 101 8:53.914 6 1:10.746 *

Pass 115 10:04.172 7 1:10.258 *

Pass 128 11:15.453 8 1:11.281

Pass 143 12:24.448 9 1:08.995 *

Pass 157 13:36.875 10 1:12.427

Pass 168 15:08.969 11 1:32.094



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 8/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 68 WAISTELL Kip

Pass 11 1:35.675

Pass 25 2:50.890 1 1:15.215 *

Pass 41 4:03.739 2 1:12.849 *

Pass 56 5:17.486 3 1:13.747

Pass 71 6:29.466 4 1:11.980 *

Pass 86 7:41.204 5 1:11.738 *

Pass 102 8:55.892 6 1:14.688

Pass 116 10:07.539 7 1:11.647 *

Pass 130 11:20.393 8 1:12.854

Pass 144 12:33.292 9 1:12.899

Pass 158 13:45.091 10 1:11.799

Pass 169 15:10.329 11 1:25.238



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 9/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 ILIFFE Richard

Pass 7 1:25.561

Pass 22 2:40.424 1 1:14.863 *

Pass 37 3:56.230 2 1:15.806

Pass 53 5:05.536 3 1:09.306 **

Pass 68 6:14.652 4 1:09.116 *

Pass 82 7:23.653 5 1:09.001 *

Pass 97 8:33.106 6 1:09.453

Pass 111 9:41.105 7 1:07.999 *

Pass 125 10:48.246 8 1:07.141 **

Pass 138 11:58.984 9 1:10.738

Pass 150 13:08.087 10 1:09.103

Pass 163 14:17.599 11 1:09.512

Pass 174 15:25.589 12 1:07.990

Pass 181 16:39.868 13 1:14.279

Pass 188 17:48.878 14 1:09.010

Pass 196 18:56.083 15 1:07.205

Pass 204 20:03.113 16 1:07.030 *



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 10/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 LEGGETT Trevor

Pass 17 1:51.048

Pass 31 3:11.676 1 1:20.628 *

Pass 47 4:30.460 2 1:18.784 *

Pass 63 5:49.114 3 1:18.654 *

Pass 78 7:03.808 4 1:14.694 *

Pass 95 8:24.964 5 1:21.156

Pass 110 9:41.150 6 1:16.186

Pass 127 10:58.764 7 1:17.614

Pass 142 12:18.006 8 1:19.242

Pass 156 13:36.383 9 1:18.377



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 11/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 COLOMBIE Bernard

Pass 6 1:24.263

Pass 23 2:43.611 1 1:19.348 *

Pass 39 4:00.570 2 1:16.959 *

Pass 58 5:20.173 3 1:19.603

Pass 74 6:38.539 4 1:18.366

Pass 90 7:55.637 5 1:17.098

Pass 106 9:13.394 6 1:17.757

Pass 120 10:32.078 7 1:18.684

Pass 135 11:49.480 8 1:17.402

Pass 149 13:06.401 9 1:16.921 *

Pass 165 14:24.429 10 1:18.028

Pass 177 15:42.679 11 1:18.250

Pass 186 16:59.570 12 1:16.891 *

Pass 195 18:16.160 13 1:16.590 *

Pass 203 19:32.026 14 1:15.866 *

Pass 211 21:05.007 15 1:32.981



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 12/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 76 TROIANI Roger

Pass 5 1:20.604

Pass 21 2:38.166 1 1:17.562 *

Pass 38 3:58.608 2 1:20.442

Pass 55 5:16.676 3 1:18.068

Pass 73 6:34.414 4 1:17.738

Pass 89 7:50.534 5 1:16.120 *

Pass 104 9:06.905 6 1:16.371

Pass 118 10:23.107 7 1:16.202

Pass 132 11:40.107 8 1:17.000

Pass 148 12:57.067 9 1:16.960

Pass 162 14:10.983 10 1:13.916 *

Pass 173 15:24.808 11 1:13.825 *

Pass 184 16:50.946 12 1:26.138

Pass 192 18:07.447 13 1:16.501

Pass 201 19:23.624 14 1:16.177

Pass 209 20:40.380 15 1:16.756



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 13/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 78 MOORE Mattiew

Pass 14 1:43.093

Pass 30 3:04.672 1 1:21.579 *

Pass 46 4:26.716 2 1:22.044

Pass 62 5:48.893 3 1:22.177

Pass 79 7:11.658 4 1:22.765

Pass 96 8:32.356 5 1:20.698 *

Pass 113 9:53.961 6 1:21.605

Pass 129 11:15.640 7 1:21.679

Pass 145 12:37.113 8 1:21.473

Pass 159 13:57.843 9 1:20.730

Pass 171 15:21.045 10 1:23.202

Pass 183 16:47.607 11 1:26.562

Pass 194 18:10.203 12 1:22.596

Pass 202 19:30.240 13 1:20.037 *

Pass 210 20:54.796 14 1:24.556



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 14/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 79 DOUSSE Arnaud

Pass 16 1:49.341

Pass 34 3:20.016 1 1:30.675 *

Pass 50 4:44.262 2 1:24.246 *

Pass 67 6:06.472 3 1:22.210 *

Pass 84 7:27.000 4 1:20.528 *

Pass 100 8:48.456 5 1:21.456

Pass 117 10:11.926 6 1:23.470

Pass 134 11:43.101 7 1:31.175



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 15/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 213 LEES Tony

Pass 19 1:52.024

Pass 33 3:17.999 1 1:25.975 *

Pass 48 4:37.353 2 1:19.354 *

Pass 64 5:57.644 3 1:20.291

Pass 81 7:19.204 4 1:21.560



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 11:46 - Heure d'arrivée: 12:06

AFC Micro Page 16/16 Le 15/09/2024 à 12:17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 215 HOWE-DAVIES Andrew

Pass 18 1:51.031

Pass 35 3:21.859 1 1:30.828 *

Pass 52 4:49.122 2 1:27.263 *

Pass 69 6:16.132 3 1:27.010 *

Pass 87 7:41.902 4 1:25.770 *

Pass 103 9:06.700 5 1:24.798 *

Pass 122 10:35.714 6 1:29.014

Pass 141 12:06.101 7 1:30.387

Pass 155 13:32.985 8 1:26.884


